

Skaarup/Andersen Holding ApS
Agern Alle 24, 2., 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 97 88 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jan Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skaarup/Andersen Holding ApS
Agern Alle 24, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 97 88 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Jan Skaarup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Hillerød

Modervirksomhed

Jan Skaarup Holding ApS

Dattervirksomheder

Skantech ApS, Hørsholm
Skantechnologies IVS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter i dattervirksomheder samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.324 kr. mod 39.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.492.388 kr. mod 18.576 kr. sidste år. Selskabets drift har udviklet sig som forventet og resultatet svarer derfor til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	41.324	39.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.666
Driftsresultat	41.324	2.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.527.970	20.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.356	139.353
Øvrige finansielle omkostninger	-145.237	-140.430
Resultat før skat	-1.486.527	22.074
1 Skat af årets resultat	-5.861	-3.498
Årets resultat	-1.492.388	18.576
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.040.866	1.751.852
Disponeret fra overført resultat	-3.533.254	-1.733.276
Disponeret i alt	-1.492.388	18.576

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.380.824	8.339.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.380.824	8.339.959
Anlægsaktiver i alt	10.380.824	8.389.959
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.799.167	7.265.507
Andre tilgodehavender	56.900	0
Tilgodehavender i alt	7.856.067	7.265.507
Likvide beholdninger	2.261	2.962
Omsætningsaktiver i alt	7.858.328	7.268.469
Aktiver i alt	18.239.152	15.658.428

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.252.824	8.211.958
4	Overført resultat	-7.403.013	-3.869.759
	Egenkapital i alt	<u>2.974.811</u>	<u>4.467.199</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.451.440	3.882.605
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.451.440</u>	<u>3.882.605</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.802.540	7.301.376
	Selskabsskat	5.861	3.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.812.901	7.308.624
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.812.901</u>	<u>7.308.624</u>
	Passiver i alt	<u>18.239.152</u>	<u>15.658.428</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.861</u>	<u>3.498</u>
	<u>5.861</u>	<u>3.498</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	8.211.958	6.460.106
Resultatandel	<u>2.040.866</u>	<u>1.751.852</u>
	<u>10.252.824</u>	<u>8.211.958</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.869.759	-2.136.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.533.254</u>	<u>-1.733.276</u>
	<u>-7.403.013</u>	<u>-3.869.759</u>

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.